

8th June, 2024

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Subject: Publication of Notice Re: Transfer of Unclaimed Dividend and Equity
Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice re: Transfer of Unclaimed Dividend and the Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund, published on 8th June, 2024 in Delhi editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Jansatta' (Hindi).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

Thanking you.

Yours truly,
For International Travel House Limited

Meetu Gulati
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: as above.

**InternationalTM
Travel House****INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED**

CIN: L63040DL1981PLC011941

Regd. Office: Travel House, T-2, Community Centre, Sheikh Sarai,
Phase-I, New Delhi - 110 017

Tel: 011-2601 7808

E-mail: Investor_TH@ith.co.in | Website: www.internationaltravelhouse.in

**Transfer of unclaimed Dividend and Equity Shares of the Company
to the Investor Education and Protection Fund**

Members are hereby informed that unclaimed dividend for the financial year 2016-17 and the Equity Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed for seven consecutive years from the date of transfer to Unpaid Dividend Account of the Company will be due for transfer to the Investor Education and Protection Fund of the Central Government (IEPF) on 10th September, 2024, pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The relevant details are available on the Company's website www.internationaltravelhouse.in under the section 'Investor Relations' in sub-section 'General Information'. Individual letters in this regard are being sent to the concerned Members at the address registered with the Company / the Depository Participants.

Members are advised to lodge their claims in respect of the above by sending an email at Investor_TH@ith.co.in or by contacting Company's Registrar and Share Transfer Agent-M/s. MCS Share Transfer Agent Limited at F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi 110 020, Phone 011-4140 6149, email: admin@mcsregistrars.com by 9th September, 2024. If any valid claim is not received by that date, the Company, in accordance with the aforesaid provisions of law, shall transfer such dividend and shares to the IEPF.

International Travel House Limited**Meetu Gulati****Company Secretary****Date: 8th June, 2024**



इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

सीआईएन: L63040DL1981PLC011941

पंजीकृत कार्यालय: ट्रैवल हाउस, टी - 2, सामुदायिक केंद्र,

शेख सराय, चरण - 1, नई दिल्ली - 110 017

टेलीफोन: 011-2601 7808

ई-मेल: Investor_TH@ith.co.in वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष में दावा-रहित लाभांश तथा तत्स्थानीय इक्विटी शेयरों का अंतरण

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए दावा-रहित लाभांश तथा कम्पनी की ऐसी तत्स्थानीय इक्विटी शेयरों जिसके संदर्भ में वित्तीय वर्ष 2016-17 के समाप्त से लगातार सात वर्षों से लाभांश की अधिकारिता दावा-रहित रही है, निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियमावली, 2016 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के प्रावधानों के अनुपालन में 10 सितंबर, 2024 को केंद्र सरकार की निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में अंतरण किये जाने के लिये नियत है। संबंधित विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.internationaltravelhouse.in पर 'निवेशक संबंध' अनुभाग के अंतर्गत 'सामान्य सूचना' उप-अनुभाग में उपलब्ध है। इस संबंध में संबंधित सदस्यों को कम्पनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत पते पर व्यक्तिगत पत्र भेजे जा रहे हैं।

सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त के संबंध में अपने दावे Investor_TH@ith.co.in पर ईमेल भेजकर या कम्पनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट- मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड से एफ-65, पहली मजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली 110 020, फोन 011-4140 6149, ईमेल: admin@mcsregistrars.com पर 9 सितंबर, 2024 तक संपर्क करके दर्ज कराएं। यदि उस तिथि तक कोई केष दावा प्राप्त नहीं होता है, तो कम्पनी, कानून के उपरोक्त प्रावधानों के अनुसार, ऐसे लाभांश और शेयरों को आईईपीएफ में स्थानांतरित कर देगी।

इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

मीतू गुलाटी

कम्पनी सचिव

दिनांक: 8 जून, 2024